I

IMocany, Ky
3aiimMae

3aBigyBay

BHUXOBATCJ/Ib

BUXOBATCIIb-
MCTOOUCT

BUXOBATCJIb

BUXOBAaTCJIb

MPAKTAYHU N
TICUX OJIOT

BHUXOBATCIIb

BHUXOBATCJIb

BHUXOBATCJIb

BUXOBATCJIb

BHUXOBATCIIb

KAJIPOBHUM CKJIAJ] BAKJIALY JOMKIJIBHOI OCBITH HA 2023- 2024HABYAJIbHUM PIK
( cranom nHa 01.09.2023)

3aKiHYMB, PiK 3aKiHYeHHS

I'myxiBcbkuil ep>kaBHUN
MeIaroriYHui YHIBEpCUTET,
2008 p.

I'myxiBCbKH Jiep>kaBHUM
MearoriYHU 1HCTUTYT iM.
C.M. CepreeBa-llencpkoro

1999 p.

I'myxiBCbKH JeprkaBHUMN
Ne1aroriYyHui 1HCTUTYT M.
C.M. Cepreesallencrkoro,

2001 p.

I'myxiBCbKHI epaBHUMA

nefaroriyHui iHcTUTyT iM. C.M.

Cepreesa-llercpkoro, 1996 p.

['myxiBChKH nepKaBHUM
neaaroriyHui iHCTUTYT iM. C.M.
CepreeBa-llencrkoro, O.
Hosxenka, 1985 p.

I'myxiBchbKHil HalllOHAIBHUN
NeIaroriyHui yHIBEPCUTET 1M.
O. Hdosxenka, 2012 p.

['myXiBChKHI HaIllOHAIbLHHMA
NeIaroriYHui YHIBEPCHUTET IM.
O. JloBxenka, 2011 p.

['myxiBchKHiT HAIllOHAILHUIA
MeAaroriYHui YHIBEPCUTET M.
O. [loBxenka, 2016 p.

Ha3pa naByanbHOro 3akiany, skuii  CneuniajbHiCTh 3a

JTUTLTIOMOM

JlomkinbHe
BUXOBaHHS

ITcuxomoris Ta
mearorika
(momKiTbHA),
¢iznaHa
KYJIBTypay
JlomikinbHe
BHUXOBAaHHA

JlomKinbHe
BUXOBaHHS

Ilemarorika i
MeTOoArKa
IIOYaTKOBOT'O
HaBYaHHS

JlomkiapHa
OCBiTa

JlomkinbHe
BHXOBaHHS

JlomkiapHa
OCBITa

Crax podoTn

3arajJbHUM  neaaroriayHui

23 p.

29 p.

24 p.

34 p.

10 p.

13 p.

19 p.

16 p.

24 p.

23 p.

34 p.

13 p.

14 p.

Ha saxii
rpymi npanoe

Bci BikoBi rpynu

Bci BiKOBI
rpynu

IT mou. rp.
(1HKJTFO3UBHA)

«JIeneueHbKa

cepeHsI.
rpyna
(1HKTIO3MBHA)
«JlactiB’siTa»

Apyra rpyna
PaHHBOTO BIKY
«["ony6’sta»

Crapiua rpyna
(1HKJTFO3UBHA)
«CHirypsTa»
cepeHs. rpymna
(1HKJTFO3UBHA)
«JlacTiB’sTa»

HApyra rpyma
PaHHBOTO BIKY

«CHHHYKID)

TwuxHeBe
HABaHTAa
JKEeHHS B
roJuHax

40

12,5

36

6,25

25

20

12

30

25

25

30

Ha3Ba 3akJiany, ae npoimos
KYPCH HiABHILEHHS
kBagidikanii, pik

CyMcpkuii 00JacHUN 1HCTUTYT
MICIISIAUILIOMHOI IE€IarorigaHol

ocsitu, 2022

CyMcpkuii 007JacHUN 1HCTUTYT
MICIIAIUILIOMHOI [I€arorigyHoil

ocsitH, 2022

CyMchpkuii 001acHUN 1HCTUTYT
MICIISAUIDIOMHO] [IeIaroriaHol
ocBith, 2022

Cymchkuii 00JJACHHI 1HCTUTYT
MICIISIIUILIOMHOI IeIaroriag ol

ocsitu ,2023

Cymcbkuit 006JacCHUM 1HCTUTYT
MICIAIUILIOMHOI eAarorigYHoil

ocsith, 2021

['myxiBChbKHI1 HalllOHATEHUHT
HeJaroriyHuii yHiBepCUTET
iMm. O. JloBxxenka, 2023

['myxiBChKHi1 HaIllOHAILHUNA
MeAaroriYHUi YHIBEPCUTET M.

O. JloBxxeHKa,
2023

KBauaigikauiiina
KaTeropis, 3BaHHA

«CremianicT BALIOI
KaTeropiin

«Crergianict BUIOL
KaTeropiin

«Criemiamict BHUIIOI
KaTeropii»

«Crertiamict apyroi
KaTeropii»

«Crerganict BUIO1
KaTeropiin

«Crnemianict 1pyroi
KaTeropii »

«Crertiaict apyroi
KaTeropii»

«Crnemianict nepuroi
KaTeropiin



0] BUXOBAaTEJIIb
10 BHUXOBAaTEb
11 ACHCTEHT

BUXOBATEIIA
12 BHUXOBAaTEIb
13 ACHUCTEHT
BUXOBATEISA
14 BUXOBATEIb
15 BHUXOBATEIb
16 My3uunuit
KEpiBHHUK
17 ACHCTEHT
BHUXOBATEIIA
18 Acucrenr
BHUXOBATEIIS
KepiBauk
TypTKa
19 ACHUCTEHT
BUXOBATEIIA

I'myxiBChKH# HAITlOHAJIBHHMA

nearoriyaui yHiepcurer iM. O.

Jopxenka,2020 p.

['myxiBChKHI Jep:KaBHUMN
NeIaroriYHUi YHIBEPCHUTET,
2002 p.

['myxiBcbKHil 1ep:kaBHUM
neaaroriyHuil iHCTUTYT iM.C.M.
CepreeBa-llencpkoro, 1997 p.

I'myxiBCchbKHi HalllOHATBHUN
nenaroriyHui ynisepcuret im. O.
Hosxenka, 2013 p.

I'myxiBCbKHil fepkaBHUN
NearoriYHui yHiBepCUTET

2005 p.

['myxiBChKHI HAIllOHATbHHNA
NearoriyHui yHiBEpPCUTET 1M.
O. JloBxenka, 2016 p.

I'myxiBCchbKHI HalllOHAILHUN

negaroriyHuii yHisepcurer im. O.

Hosxenka, 2020 p.

['myxiBChKHi1 HaIllOHATLHUIA

nearorivaui yHisepeuret im. O.

Hosxenka,2022 p.
I'myxiBChKH HaITlOHAJIbHHUI

nearoriyaui yHiBepeuret im. O.

Hosxenka, 2013 p.

['myxiBChKHIA HalllOHATLHUH

nefgaroriyaui yHiepeuret iMm. O.

JoBxenka,2022 p.

['myxiBcbKHil ep:kaBHUM
neaarorivHui iHCTHTYT iM.C.M.
CepreeBa-llencrkoro, 1996 p.

012 JlomkinbHa
OCBITa

JloLIKiJIbHE
BHXOBaHHS

Buxosarens gitei
JIOIIKUIBHOTO BIKY

JlomkiJibHA OCBiTa

[Tenarorika i
METO/IMKA
CepeaHBOI OCBITH.
Bionoris.
IIpakTuyna
TICHUX OJIOT'15T
JlomkiJibHa OCBiTa

JlomkinpHa ocBiTa

JlomkinbHa OCBiTa

«biomorisy

Ilcuxoior.
Buwnrenn
AHIJIIHACHKOI MOBH

JloLIKiIbHE
BHXOBaHHS

17 p.

29 p.

21 p.

17 p.

25 p.

17 p.

16 p.

10 m.

Apyra rpyna
PaHHBOTO BIKY

«CUHUYKNY

I mon.
p.
«"opoOunKmy
(1HKITIO3MBHA)

I mom. rp.
«I"opobuukm»
(1HKJTHO3MBHA)

Apyra
Ipyna
PaHHBOTO
BIKY
«omy0’siTay
Cepenns

rpymna
(1HKJIFO3MBHA)

«JlactiB’saTay

[ momn. rp.
«["opobuukm»

(1HKITIO3WBHA)

Ipr3ynunenmit
TPYIAOBUI
JIOTOBIp

Bci rpynu

II momn. rp.
(1HKJTFO3UBHA)
«Jleneyenbka»
Crapiua rpynu

Crapia
Ipyna
(1HKJTFO3UBHA)
«JlacTiB’sTa»

25

36

30

36

25

12,5

12,5

30

36

36

36

CyMchkuii 006JacCHUNA 1HCTUTYT
MICIISIIUIDIOMHOI IIeIaroriaHol
ocBitu, 2022

['myxiBChKHIA HaIllOHATEHUHT
MeIaroriyHui yHIBEPCUTET M.

O. lloexkenka, 2019

Cymcbkuit 0061acHUi 1HCTUTYT
MMICIAMUILIIOMHO] II€Aaroriyaol

ocsitu, 2023

['myxiBChKHIT HAIlOHAIHHMA
MearoriyHui YHIBEPCUTET 1M.
O. Hosxkenka, 2021

CymMmcbKkuii 0051acHUM 1HCTUTYT
HICIISIIUILIOMHOI ITeAaroriyaoi

ocsith, 2022

CymcbKkuii 00acHUM 1HCTUTYT
MICIISIIUILIOMHOI IIeAaroriyuol

ocsith, 2023

«CremamicT»

«Crieniamict nepoi
KaTeropii»

«Crermianic»

«Crentiazict 1pyroi
KaTeropiin

«CremamicT»

«Criemiasmict nepuroi
KaTeropiin

«Cremiamict»

«CremiamicT»

«CreriamicT

«Croemamict»

«Crerianic»






